
POSTANOWIENIE NR 98/2019 

Komisarza Wyborczego w Bydgoszczy II 

z dnia 6 maja 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Parlamentu Europejskiego 

zarządzonych na dzień 26 maja 2019 r. 

 
Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Bydgoszczy II postanawia, co następuje: 

 
§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 maja 2019 r., 

powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu inowrocławskiego, powiatu 

mogileńskiego, powiatu nakielskiego, powiatu sępoleńskiego, powiatu żnińskiego, w skład których wchodzą 

osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 384 do postanowienia. 

 
§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Bydgoszczy II oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji. 

 
§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
Komisarz Wyborczy 

w Bydgoszczy II 

/-/ Ryszard Owczarzak 



Załącznik nr 34 

m. Inowrocław 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 98/2019 Komisarza 

Wyborczego w Bydgoszczy II z dnia 6 maja 2019 r. 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, FILIA NR 4 BIBLIOTEKI MIEJSKIEJ IM. JANA KASPROWICZA, 

Inowrocław ul. POPRZECZNA 29, 88-100 INOWROCŁAW: 

 

1. Łukasz Chwastek, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY, zam. Inowrocław 

2. Lidia Marzanna Flicińska, zgłoszona przez KW STRONNICTWA PRACY, zam. Inowrocław 

3. Danuta Lidia Gołębiewska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Inowrocław 

4. Kamila Lamparska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. Inowrocław 

5. Joanna Markiewicz, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Inowrocław 

6. Krzysztof Ratajczak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Inowrocław 

7. Krzysztof Adam Rosiński, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Inowrocław 

8. Natalia Małgorzata Sobczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Inowrocław 

9. Karolina Stuligrosz, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Inowrocław 



Załącznik nr 35 

m. Inowrocław 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. ŚW. WOJCIECHA, 

Inowrocław ul. TORUŃSKA 46 - 48, 88-100 INOWROCŁAW: 

 

1. Jacek Bętkowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, 

zam. Inowrocław 

2. Jacek Domański, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Inowrocław 

3. Barbara Maria Janusz-Graczyk, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Inowrocław 

4. Agnieszka Anna Lewandowska, zgłoszona przez KW STRONNICTWA PRACY, zam. 

Inowrocław 

5. Justyna Ławniczak, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. Kobylniki 

6. Konrad Krzyszof Nowicki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Inowrocław 

7. Joanna Sobkowiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Inowrocław 

8. Marcin Strauchmann, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Inowrocław 

9. Karolina Teresa Wójcik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Inowrocław 



Załącznik nr 36 

m. Inowrocław 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. ŚW. WOJCIECHA, 

Inowrocław ul. TORUŃSKA 46 - 48, 88-100 INOWROCŁAW: 

 

1. Patrycja Anna Dembczyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI, zam. Jaronty 

2. Filip Dybicz, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. Wola Wapowska 

3. Janusz Józef Graczyk, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY, zam. Inowrocław 

4. Romuald Stanisław Grochulski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Inowrocław 

5. Donata Kawczyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Inowrocław 

6. Marcin Michalski, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Inowrocław 

7. Stanisław Milecki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Inowrocław 

8. Kacper Maksymilian Tomaszewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Inowrocław 

9. Beniamin Emanuel Wejman, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Inowrocław 



Załącznik nr 37 

m. Inowrocław 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, PRZEDSZKOLE NR 14 "MUZYCZNA KRAINA", Inowrocław ul. 

MARII SKŁODOWSKIEJ-CURIE 41, 88-100 INOWROCŁAW: 

 

1. Lidia Basińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Inowrocław 

2. Anna Grabowska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. Bachorce 

3. Katarzyna Grzeszak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Inowrocław 

4. Julia Kołc, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, 

zam. Inowrocław 

5. Magdalena Małgorzata Kozłowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Inowrocław 

6. Maria Małgorzata Krzykanowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Inowrocław 

7. Anna Larecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Inowrocław 

8. Romana Ewa Lipińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, 

zam. Inowrocław 

9. Jonasz Pankowski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY, zam. Inowrocław 



Załącznik nr 38 

m. Inowrocław 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, KLUB "KOPERNIK" KUJAWSKIEJ SPÓŁDZIELNI 

MIESZKANIOWEJ W INOWROCŁAWIU, Inowrocław ul. TORUŃSKA 60, 88-100 INOWROCŁAW: 

 

1. Magdalena Basińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Inowrocław 

2. Milena Maria Kaźmierczak, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Inowrocław 

3. Eliza Lewandowska, zgłoszona przez KW STRONNICTWA PRACY, zam. Inowrocław 

4. Danuta Matuszak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Inowrocław 

5. Alicja Maria Michalak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Inowrocław 

6. Dominik Orłowski, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Inowrocław 

7. Wiesława Pankowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY, zam. Inowrocław 

8. Lidia Strzelec, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, zam. 

Inowrocław 

9. Oliwia Wojciechowska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Inowrocław 



Załącznik nr 39 

m. Inowrocław 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, ŚRODOWISKOWY DOM SAMOPOMOCY, Inowrocław ul. ŚW. 

DUCHA 90, 88-100 INOWROCŁAW: 

 

1. Anna Maria Broniszewska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Inowrocław 

2. Agnieszka Magdalena Jasiukiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Inowrocław 

3. Mieczysław Benedykt Kołodziejczak, zgłoszony przez KW STRONNICTWA PRACY, zam. 

Inowrocław 

4. Anna Kosmalska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Inowrocław 

5. Agata Małgorzata Kowalewska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Inowrocław 

6. Katarzyna Hanna Litwin, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Inowrocław 

7. Krystyna Szal, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, zam. 

Inowrocław 

8. Mirosława Szymańska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Inowrocław 

9. Julia Świercz, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY, zam. Dąbrowa Biskupia 



Załącznik nr 40 

m. Inowrocław 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. JANA KASPROWICZA, 

Inowrocław ul. 3 MAJA 11/13, 88-100 INOWROCŁAW: 

 

1. Natalia Basińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Inowrocław 

2. Przemysław Broniszewski, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Inowrocław 

3. Magdalena Agnieszka Durajska, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Inowrocław 

4. Karolina Mieczysława Górkowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Inowrocław 

5. Wiktor Jakub Rosiński, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Inowrocław 

6. Marek Józef Stężewski, zgłoszony przez KW STRONNICTWA PRACY, zam. Inowrocław 

7. Agata Syryczyńska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. Grodztwo 

8. Krystyna Danuta Wasielewska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Inowrocław 

9. Bogumił Załuński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, 

zam. Inowrocław 



Załącznik nr 41 

m. Inowrocław 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, KUJAWSKIE CENTRUM KULTURY, Inowrocław ul. 

KASZTELAŃSKA 22, 88-100 INOWROCŁAW: 

 

1. Natalia Magdalena Ciążkowska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Inowrocław 

2. Edyta Glanowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY, zam. Inowrocław 

3. Wanda Jankowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, 

zam. Inowrocław 

4. Zuzanna Michalina Kowalska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI, zam. Inowrocław 

5. Patrycja Kułaga, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. Kruszwica 

6. Jakub Jarosław Nowak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Inowrocław 

7. Irena Magdalena Pietrzak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Inowrocław 

8. Szymon Jakub Siwka, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Inowrocław 

9. Malwina Patrycja Wasielewska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Inowrocław 



Załącznik nr 42 

m. Inowrocław 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, BIBLIOTEKA MIEJSKA IM. JANA KASPROWICZA, Inowrocław 

ul. JANA KILIŃSKIEGO 16, 88-100 INOWROCŁAW: 

 

1. Adrian Łukasz Banasiak, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Inowrocław 

2. Przemysław Józef Binkowski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Toruń 

3. Justyna Kurowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Inowrocław 

4. Martyna Ewa Paczkowska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Inowrocław 

5. Małgorzata Hanna Pijanowska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Inowrocław 

6. Agnieszka Barbara Spajer, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Inowrocław 

7. Zbigniew Stopiński, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Inowrocław 

8. Mirosława Waleria Tomczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Inowrocław 

9. Krzysztof Edward Zelek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Inowrocław 



Załącznik nr 43 

m. Inowrocław 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, PRZEDSIĘBIORSTWO GOSPODARKI KOMUNALNEJ i 

MIESZKANIOWEJ SP. Z O. O. ul. KS. PIOTRA WAWRZYNIAKA 33, Inowrocław ul. KS. PIOTRA 

WAWRZYNIAKA 33, 88-100 INOWROCŁAW: 

 

1. Bogusław Ludwik Jankowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Inowrocław 

2. Dominika Magdalena Konopińska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Inowrocław 

3. Michał Pietrzak, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI 

(uzupełnienie składu), zam. Inowrocław 

4. Sandra Przybylska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY, zam. Inowrocław 

5. Teresa Helena Sobczak, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Inowrocław 

6. Marta Szwagrzyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Inowrocław 

7. Halina Maria Szymańska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Inowrocław 

8. Barbara Teresa Wawak, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Inowrocław 

9. Włodzimierz Eugeniusz Ziętek, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Inowrocław 



Załącznik nr 44 

m. Inowrocław 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, PRZEDSIĘBIORSTWO GOSPODARKI KOMUNALNEJ I 

MIESZKANIOWEJ SP. Z O. O, Inowrocław ul. KS. PIOTRA WAWRZYNIAKA 33, 88-100 

INOWROCŁAW: 

 

1. Barbara Maria Dobecka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Inowrocław 

2. Piotr Domagała, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Inowrocław 

3. Marcin Konopiński, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Inowrocław 

4. Bartosz Kujawa, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI 

(uzupełnienie składu), zam. Inowrocław 

5. Marlena Agnieszka Przybylska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Inowrocław 

6. Dariusz Jan Sokołowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Inowrocław 

7. Dorota Danuta Stopińska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Inowrocław 

8. Agnieszka Waszak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Inowrocław 

9. Bartosz Wikarski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, zam. 

Inowrocław 



Załącznik nr 45 

m. Inowrocław 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, PRZEDSZKOLE NR 14 "MUZYCZNA KRAINA", Inowrocław ul. 

ŚW. DUCHA 86, 88-100 INOWROCŁAW: 

 

1. Paweł Zdzisław Bach, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Inowrocław 

2. Hubert Bogusław Jankowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Inowrocław 

3. Urszula Kubicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, 

zam. Inowrocław 

4. Hanna Kwiecińska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Inowrocław 

5. Joanna Krystyna Latawiec, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Inowrocław 

6. Katarzyna Anna Osuch, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Inowrocław 

7. Helena Grażyna Strachanowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Inowrocław 

8. Sandra Jagoda Ścigocka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Inowrocław 

9. Marta Monika Walczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Inowrocław 



Załącznik nr 46 

m. Inowrocław 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ, Inowrocław ul. 

ŚW. DUCHA 90, 88-100 INOWROCŁAW: 

 

1. Grzegorz Czarny, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY, zam. Inowrocław 

2. Renata Grochulska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Inowrocław 

3. Katarzyna Anna Idczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Inowrocław 

4. Tadeusz Machała, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, zam. 

Inowrocław 

5. Wioletta Mauthe, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, 

zam. Inowrocław 

6. Hanna Małgorzata Patyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Inowrocław 

7. Danuta Barbara Rosińska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Inowrocław 

8. Dorota Regina Ścigocka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Inowrocław 

9. Barbara Ziarniecka, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Inowrocław 



Załącznik nr 47 

m. Inowrocław 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, ADMINISTRACJA OSIEDLA PIASTOWSKIEGO KUJAWSKIEJ 

SPÓŁDZIELNI MIESZKANIOWEJ, Inowrocław ul. BOLESŁAWA KRZYWOUSTEGO 23, 88-100 

INOWROCŁAW: 

 

1. Gabriela Jadwiga Banaszak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Inowrocław 

2. Marcel Michał Derenda, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Inowrocław 

3. Sandra Halarewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, 

zam. Inowrocław 

4. Beata Jurkiewicz, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY, zam. Inowrocław 

5. Krystyna Józefa Kawecka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Inowrocław 

6. Piotr Kiermasz, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. Inowrocław 

7. Stanisław Kazimierz Kwieciński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Inowrocław 

8. Barbara Lewandowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Inowrocław 

9. Alina Teresa Łazarska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Inowrocław 

10. Anna Osińska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Inowrocław 

11. Bogumiła Alicja Woźniak, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie składu), zam. 

Inowrocław 



Załącznik nr 48 

m. Inowrocław 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, SZKOŁA PODSTAWOWA NR 8 IM. 4 KUJAWSKIEGO PUŁKU 

ARTYLERII LEKKIEJ, Inowrocław ul. WŁADYSŁAWA ŁOKIETKA 3, 88-100 INOWROCŁAW: 

 

1. Dorota Agnieszka Halarewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Inowrocław 

2. Natalia Jaworska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY, zam. Inowrocław 

3. Barbara Paternoga, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Inowrocław 

4. Kacper Jacek Popielarski, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Inowrocław 

5. Sylwia Maria Sadowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Inowrocław 

6. Izabela Świątkowska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Inowrocław 

7. Michał Tomczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Inowrocław 

8. Marta Maria Zarzeczna, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Inowrocław 

9. Agata Magdalena Żak, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie składu), zam. 

Inowrocław 



Załącznik nr 49 

m. Inowrocław 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, SZKOŁA PODSTAWOWA NR 8 IM. 4 KUJAWSKIEGO PUŁKU 

ARTYLERII LEKKIEJ, Inowrocław ul. WŁADYSŁAWA ŁOKIETKA 3, 88-100 INOWROCŁAW: 

 

1. Kamil Bębnista, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Inowrocław 

2. Mirosława Maria Burak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Inowrocław 

3. Anna Izabela Grzelak, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Inowrocław 

4. Irena Barbara Jedynak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Inowrocław 

5. Aldona Teresa Kiermasz, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Inowrocław 

6. Bartosz Leszczyński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Inowrocław 

7. Łukasz Jakub Piechnik, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY, zam. Inowrocław 

8. Iwona Sadowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI 

(uzupełnienie składu), zam. Inowrocław 

9. Daria Walkowiak, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Inowrocław 



Załącznik nr 50 

m. Inowrocław 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, PRZEDSZKOLE NIEPUBLICZNE "POD TĘCZĄ", Inowrocław ul. 

WŁADYSŁAWA ŁOKIETKA 2, 88-100 INOWROCŁAW: 

 

1. Agnieszka Bester, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY, zam. Inowrocław 

2. Elżbieta Anna Ciesielska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Inowrocław 

3. Dorota Dreliszak, zgłoszona przez KW STRONNICTWA PRACY, zam. Inowrocław 

4. Agata Kościelska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Inowrocław 

5. Mirosława Helena Kubiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Inowrocław 

6. Weronika Maria Kuś, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, 

zam. Inowrocław 

7. Marek Jan Leszczyński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Inowrocław 

8. Czesław Paczkowski, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Inowrocław 

9. Jolanta Zdrojewska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Inowrocław 



Załącznik nr 51 

m. Inowrocław 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, DRUKARNIA POZKAL SPÓŁKA Z O. O. SPÓŁKA 

KOMANDYTOWA, Inowrocław ul. CEGIELNA 10/12, 88-100 INOWROCŁAW: 

 

1. Waldemar Marian Derenda, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Inowrocław 

2. Katarzyna Jadwiga Gonera, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Inowrocław 

3. Włodzimierz Bernard Grzeczka, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Inowrocław 

4. Aleksandra Anna Grzeszak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Inowrocław 

5. Agnieszka Natalia Jaworowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Słońsko 

6. Joachim Krzysztof Kościelski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI, zam. Inowrocław 

7. Martyna Anna Latawiec, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY, zam. Inowrocław 

8. Agnieszka Łuczak, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. Inowrocław 

9. Aleksandra Markiecka, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Inowrocław 



Załącznik nr 52 

m. Inowrocław 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, SZKOŁA PODSTAWOWA NR 11 IM. STEFANA BATOREGO, 

Inowrocław ul. JANA III SOBIESKIEGO 5/7, 88-100 INOWROCŁAW: 

 

1. Irena Małgorzata Drzewiecka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Inowrocław 

2. Małgorzata Zofia Kalinowska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Inowrocław 

3. Marzena Kijak, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Inowrocław 

4. Jonatan Kłosowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, 

zam. Inowrocław 

5. Wojciech Sławomir Koniczyński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Inowrocław 

6. Agnieszka Elżbieta Kościelska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI, zam. Inowrocław 

7. Violetta Elżbieta Majkut, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Inowrocław 

8. Izabela Markowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Inowrocław 

9. Agnieszka Pniewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Inowrocław 

10. Paulina Sadłos, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI 

(uzupełnienie składu), zam. Inowrocław 

11. Maria Wróbel, zgłoszona przez KW STRONNICTWA PRACY, zam. Inowrocław 



Załącznik nr 53 

m. Inowrocław 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, SZKOŁA PODSTAWOWA NR 11 IM. STEFANA BATOREGO, 

Inowrocław ul. JANA III SOBIESKIEGO 5/7, 88-100 INOWROCŁAW: 

 

1. Michał Rafał Bach, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Inowrocław 

2. Zenon Tadeusz Borucki, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie składu), zam. 

Inowrocław 

3. Paweł Artur Kalinowski, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Inowrocław 

4. Marzenna Koniczyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Inowrocław 

5. Hanna Justyna Kuls, zgłoszona przez KW STRONNICTWA PRACY, zam. Inowrocław 

6. Katarzyna Agnieszka Olszewska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Inowrocław 

7. Andrzej Piekański, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, 

zam. Inowrocław 

8. Jolanta Rucińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Inowrocław 

9. Rafał Rutkowski, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Inowrocław 

10. Filip Piotr Żukowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Inowrocław 

11. Anna Żurawska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI 

(uzupełnienie składu), zam. Inowrocław 



Załącznik nr 54 

m. Inowrocław 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21, SZKOŁA PODSTAWOWA NR 10 IM. JANA KASPROWICZA, 

Inowrocław ul. STANISŁAWA PRZYBYSZEWSKIEGO 119, 88-100 INOWROCŁAW: 

 

1. Magdalena Bajerowska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Inowrocław 

2. Rafał Cabański, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Inowrocław 

3. Przemysław Piotr Dobrychłop, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Inowrocław 

4. Małgorzata Ewa Gackowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Inowrocław 

5. Miłosz Guzowski, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. Inowrocław 

6. Dorota Jamiołkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Inowrocław 

7. Julia Kocieniewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, 

zam. Inowrocław 



Załącznik nr 55 

m. Inowrocław 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22, ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADGIMNAZJALNYCH NR 1 IM. JANA 

PAWŁA II, Inowrocław ul. POZNAŃSKA 345, 88-100 INOWROCŁAW: 

 

1. Paweł Cieślik, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Inowrocław 

2. Katarzyna Krystyna Derenda, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Inowrocław 

3. Krzysztof Dzieł, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI 

(uzupełnienie składu), zam. Inowrocław 

4. Wioleta Moderska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Inowrocław 

5. Maria Teresa Mokos, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Inowrocław 

6. Halina Teresa Pawłowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Inowrocław 

7. Marta Rygielska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Inowrocław 

8. Jakub Jan Sosnowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Inowrocław 

9. Sabina Szymańska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY, zam. Inowrocław 



Załącznik nr 56 

m. Inowrocław 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 23, SZKOŁA PODSTAWOWA NR 9 Z ODDZIAŁAMI 

PRZEDSZKOLNYMI IM. MARII SKŁODOWSKIEJ-CURIE, Inowrocław ul. CHEMICZNA 9, 88-100 

INOWROCŁAW: 

 

1. Agnieszka Górna, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY, zam. Inowrocław 

2. Julia Hałasa, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. Kruszwica 

3. Katarzyna Kopeć, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Inowrocław 

4. Ewa Wiosna Korcz, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Inowrocław 

5. Irena Teresa Kosińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, 

zam. Inowrocław 

6. Jarosław Kuźmiński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Inowrocław 

7. Małgorzata Stefania Patyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Inowrocław 

8. Dariusz Piotr Rolirad, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Inowrocław 

9. Grzegorz Spajer, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI 

(uzupełnienie składu), zam. Inowrocław 



Załącznik nr 57 

m. Inowrocław 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 24, SZKOŁA PODSTAWOWA NR 14 Z ODDZIAŁAMI 

DWUJĘZYCZNYMI IM. ZYGMUNTA WILKOŃSKIEGO, Inowrocław ul. IGNACEGO 

DASZYŃSKIEGO 29, 88-100 INOWROCŁAW: 

 

1. Lidia Teresa Barczak-Świerska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Inowrocław 

2. Natalia Justyna Durajska, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Inowrocław 

3. Grażyna Głowacka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Inowrocław 

4. Aleksanda Jakubik, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. Inowrocław 

5. Sebastian Eugeniusz Kielecki, zgłoszony przez KW STRONNICTWA PRACY, zam. 

Inowrocław 

6. Dawid Łątkowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI 

(uzupełnienie składu), zam. Inowrocław 

7. Szymon Jerzy Piórkowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Inowrocław 

8. Robert Krzysztof Tkaczyk, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Inowrocław 

9. Mateusz Welchowski, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Inowrocław 



Załącznik nr 58 

m. Inowrocław 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 25, SZKOŁA PODSTAWOWA NR 14 Z ODDZIAŁAMI 

DWUJĘZYCZNYMI IM. ZYGMUNTA WILKOŃSKIEGO, Inowrocław ul. IGNACEGO 

DASZYŃSKIEGO 29, 88-100 INOWROCŁAW: 

 

1. Marek Kazimierz Kamerduła, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Inowrocław 

2. Martyna Elżbieta Kryszak, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Inowrocław 

3. Agnieszka Elżbieta Krzyżaniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Inowrocław 

4. Weronika Matuszak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Inowrocław 

5. Renata Ograbek, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI 

(uzupełnienie składu), zam. Inowrocław 

6. Emil Nam Piński, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY, zam. Inowrocław 

7. Jerzy Piórkowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Inowrocław 

8. Małgorzata Starybrat, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Inowrocław 

9. Barbara Zofia Staszak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Inowrocław 



Załącznik nr 59 

m. Inowrocław 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 26, KUJAWSKA SPÓŁDZIELNIA MIESZKANIOWA, Inowrocław ul. 

ALEJE MIKOŁAJA KOPERNIKA 7, 88-100 INOWROCŁAW: 

 

1. Patryk Mirosław Gapiński, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Inowrocław 

2. Larysa Kostańska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY, zam. Inowrocław 

3. Marek Kryszak, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. Inowrocław 

4. Krzysztof Bartłomiej Kwiatkowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Inowrocław 

5. Mirella Mazurczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Inowrocław 

6. Kacper Oskar Nijak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA 

(uzupełnienie składu), zam. Inowrocław 

7. Bernarda Anna Nowak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Inowrocław 

8. Halina Maria Roszak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Inowrocław 

9. Przemysław Wenancjusz Siedlewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Inowrocław 

10. Mirosława Katarzyna Sowińska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Inowrocław 

11. Maria Went, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Inowrocław 



Załącznik nr 60 

m. Inowrocław 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 27, ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. MARKA KOTAŃSKIEGO, Inowrocław ul. 

SOLANKOWA 21, 88-100 INOWROCŁAW: 

 

1. Magdalena Anna Adamska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Inowrocław 

2. Irena Maria Białecka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Inowrocław 

3. Helena Agnieszka Bolinska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Inowrocław 

4. Wioletta Alina Grzankowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Inowrocław 

5. Dorota Imańska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. Kruszwica 

6. Franciszka Marta Kopczyńska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Inowrocław 

7. Beata Pawlak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. 

Inowrocław 

8. Monika Sokołowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Inowrocław 

9. Urszula Anna Turska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Inowrocław 



Załącznik nr 61 

m. Inowrocław 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 28, FILIA NR 1 BIBLIOTEKI MIEJSKIEJ IM. JANA 

KASPROWICZA, Inowrocław ul. ZYGMUNTA WILKOŃSKIEGO 32, 88-100 INOWROCŁAW: 

 

1. Monika Banaszak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Inowrocław 

2. Anna Foremska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, 

zam. Inowrocław 

3. Anna Jasińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Inowrocław 

4. Karolina Elżbieta Kołodziejczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Inowrocław 

5. Adrian Kryszak, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY, zam. Inowrocław 

6. Hubert Jakub Lewandowski, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Inowrocław 

7. Elżbieta Domicela Rolewska-Góral, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Inowrocław 

8. Barbara Rymarkiewicz, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Inowrocław 

9. Marcin Paweł Skoczyński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Inowrocław 



Załącznik nr 62 

m. Inowrocław 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 29, SZKOŁA PODSTAWOWA INTEGRACYJNA IM. 

POWSTAŃCÓW WIELKOPOLSKICH, Inowrocław ul. JÓZEFA KRZYMIŃSKIEGO 4, 88-100 

INOWROCŁAW: 

 

1. Arleta Anna Bronicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Inowrocław 

2. Aleksander Domieracki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Inowrocław 

3. Paulina Kinga Kocieniewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI, zam. Inowrocław 

4. Mirosława Kosiak, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. Inowrocław 

5. Zenon Jan Kwiatkowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Inowrocław 

6. Anna Lewandowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Inowrocław 

7. Agnieszka Malewicz, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY, zam. Inowrocław 

8. Tomasz Starybrat, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Inowrocław 

9. Michał Jan Wieczorek, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Inowrocław 



Załącznik nr 63 

m. Inowrocław 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 30, SZKOŁA PODSTAWOWA INTEGRACYJNA IM. 

POWSTAŃCÓW WIELKOPOLSKICH, Inowrocław ul. JÓZEFA KRZYMIŃSKIEGO 4, 88-100 

INOWROCŁAW: 

 

1. Maria Anna Barczykowska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Inowrocław 

2. Bartosz Stanisław Burak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Inowrocław 

3. Marcin Kosiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Inowrocław 

4. Mariusz Tomasz Lisiecki, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Inowrocław 

5. Bożena Iwona Matuszkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Inowrocław 

6. Barbara Miklas, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Inowrocław 

7. Joanna Starybrat, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Inowrocław 

8. Piotr Ślesiński, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, 

zam. Inowrocław 

9. Marcin Zbigniew Wiącek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Inowrocław 



Załącznik nr 64 

m. Inowrocław 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 31, ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADGIMNAZJALNYCH NR 4, Inowrocław 

ul. JÓZEFA KRZYMIŃSKIEGO 8, 88-100 INOWROCŁAW: 

 

1. Adam Krystian Giera, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Inowrocław 

2. Paulina Imańska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. Kruszwica 

3. Weronika Regina Kieliszak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Inowrocław 

4. Katarzyna Agnieszka Marciniak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Inowrocław 

5. Aleksandra Miklas, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Inowrocław 

6. Kinga Nowakowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY, zam. Inowrocław 

7. Piotr Szota, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Inowrocław 



Załącznik nr 65 

m. Inowrocław 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 32, PRZEDSZKOLE NR 20 "KUJAWSKIE DZIECI", Inowrocław ul. 

WOJSKA POLSKIEGO 13a, 88-100 INOWROCŁAW: 

 

1. Aniela Janina Harbat, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Inowrocław 

2. Joanna Faustyna Krawczak, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Inowrocław 

3. Joanna Kuzara, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, 

zam. Inowrocław 

4. Kazimierz Malewicz, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY, zam. Inowrocław 

5. Julia Oczachowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, 

zam. Inowrocław 

6. Katarzyna Irena Osięglewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Inowrocław 

7. Jagoda Spychała, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. Kruszwica 

8. Halina Genowefa Szota, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Inowrocław 

9. Justyna Tyczyńska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Inowrocław 



Załącznik nr 66 

m. Inowrocław 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 33, ZAKŁAD ROBÓT PUBLICZNYCH, Inowrocław MARSZAŁKA 

JÓZEFA PIŁSUDSKIEGO 15, 88-100 INOWROCŁAW: 

 

1. Barbara Bisz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, zam. 

Inowrocław 

2. Hieronim Fordoński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Inowrocław 

3. Paulina Gradkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Inowrocław 

4. Oliwia Nowak, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. Kruszwica 

5. Wojciech Jakub Nowakowski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Inowrocław 

6. Ewa Sierańska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, 

zam. Inowrocław 

7. Genowefa Katarzyna Szeliga, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Inowrocław 

8. Łukasz Hubert Tyczyński, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Inowrocław 

9. Karolina Magdalena Wasilewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Inowrocław 



Załącznik nr 67 

m. Inowrocław 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 34, SZKOŁA PODSTAWOWA NR 4 IM. JANUSZA 

KUSOCIŃSKIEGO, Inowrocław ul. JANUSZA KUSOCIŃSKIEGO 24, 88-100 INOWROCŁAW: 

 

1. Halina Czechowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Inowrocław 

2. Grażyna Urszula Lewandowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Inowrocław 

3. Agnieszka Matuszewska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Inowrocław 

4. Anna Małgorzata Michalska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Inowrocław 

5. Kacper Jakub Miętkiewicz, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Bydgoszcz 

6. Agata Szymanowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Inowrocław 

7. Dorota Wojciechowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Inowrocław 



Załącznik nr 68 

m. Inowrocław 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 35, BUDYNEK ADMINISTRACYJNY, Inowrocław ul. POZNAŃSKA 

185, 88-100 INOWROCŁAW: 

 

1. Maria Frankowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Inowrocław 

2. Roman Tomasz Gwiżdż, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Ostrowo 

3. Bożena Junkiert, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. Inowrocław 

4. Mikołaj Kurek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Inowrocław 

5. Arleta Lasecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Inowrocław 

6. Jarosław Latawiec, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY, zam. Inowrocław 

7. Marek Owczarek, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Inowrocław 

8. Monika Strzyżewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Inowrocław 

9. Milena Wrześniowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA 

(uzupełnienie składu), zam. Inowrocław 



Załącznik nr 69 

m. Inowrocław 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 36, SZKOŁA PODSTAWOWA NR 4 IM. JANUSZA 

KUSOCIŃSKIEGO, Inowrocław ul. JANUSZA KUSOCIŃSKIEGO 24, 88-100 INOWROCŁAW: 

 

1. Magdalena Bielińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Inowrocław 

2. Ilona Browińska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Inowrocław 

3. Grzegorz Jan Grzegorek, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Inowrocław 

4. Marcin Fryderyk Linkowski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Inowrocław 

5. Katarzyna Helena Piron, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Inowrocław 

6. Elżbieta Jadwiga Rochowiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Inowrocław 

7. Elżbieta Skuza, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, 

zam. Inowrocław 

8. Kamil Szałecki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Inowrocław 

9. Aleksandra Magdalena Wieczorek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Inowrocław 



Załącznik nr 70 

m. Inowrocław 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 37, PRZEDSZKOLE NR 4 Z ODDZIAŁAMI INTEGRACYJNYMI 

"SŁONECZKO", Inowrocław ul. JANUSZA KUSOCIŃSKIEGO 11, 88-100 INOWROCŁAW: 

 

1. Aleksandra Antczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Inowrocław 

2. Janina Franciszka Duda, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Inowrocław 

3. Natalia Gabriela Hankiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Inowrocław 

4. Agnieszka Kozłowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Inowrocław 

5. Agnieszka Justyna Orczyk, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Inowrocław 

6. Anna Tyburek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Inowrocław 

7. Karolina Katarzyna Wieczorek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Inowrocław 

8. Genowefa Zalewska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie składu), zam. Inowrocław 

9. Jakub Jacek Żukowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Inowrocław 



Załącznik nr 71 

m. Inowrocław 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 38, SZKOŁA PODSTAWOWA NR 4 IM. JANUSZA 

KUSOCIŃSKIEGO, Inowrocław ul. SZARYCH SZEREGÓW 1, 88-100 INOWROCŁAW: 

 

1. Ewelina Basa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Inowrocław 

2. Andrzej Roman Dargacz, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Inowrocław 

3. Mirosław Cezary Gedowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Inowrocław 

4. Jan Kopeć, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. 

Inowrocław 

5. Sylwia Kowalczyk, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY, zam. Inowrocław 

6. Marlena Kubiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Inowrocław 

7. Emilia Połeć, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Inowrocław 

8. Jakub Witold Przekwas, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Inowrocław 

9. Kamila Troszyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Inowrocław 



Załącznik nr 72 

m. Inowrocław 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 39, SZKOŁA PODSTAWOWA NR 4 IM. JANUSZA 

KUSOCIŃSKIEGO, Inowrocław ul. SZARYCH SZEREGÓW 1, 88-100 INOWROCŁAW: 

 

1. Marek Mariusz Browiński, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Inowrocław 

2. Paulina Katarzyna Frątczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Inowrocław 

3. Anita Gedowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Inowrocław 

4. Emilia Magdalena Głuchowska-Gąsiorowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Inowrocław 

5. Iwona Katarzyna Komisarczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Inowrocław 

6. Kamil Mateusz Politowicz, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Złotniki Kujawskie 

7. Ewa Teresa Strzemplewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Inowrocław 

8. Krzysztof Szczechowicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Inowrocław 

9. Elżbieta Szymańska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Inowrocław 



Załącznik nr 73 

m. Inowrocław 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 40, SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 IM. DRA JÓZEFA 

KRZYMIŃSKIEGO, Inowrocław ul. STANISŁAWA KIEŁBASIEWICZA 7, 88-100 INOWROCŁAW: 

 

1. Anna Bicka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY, zam. Ciencisko 

2. Zbigniew Piotr Chełminiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Inowrocław 

3. Wioleta Czerwińska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Inowrocław 

4. Stefania Maria Lipińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Inowrocław 

5. Łukasz Grzegorz Raczkowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Inowrocław 

6. Justyna Stawicka, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. Inowrocław 

7. Dagmara Daria Święcicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Inowrocław 

8. Izabela Świtek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Inowrocław 

9. Paulina Ziętara, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, 

zam. Inowrocław 



Załącznik nr 74 

m. Inowrocław 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 41, SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 IM. DRA JÓZEFA 

KRZYMIŃSKIEGO, Inowrocław ul. STANISŁAWA KIEŁBASIEWICZA 7, 88-100 INOWROCŁAW: 

 

1. Wanda Chełminiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Inowrocław 

2. Marek Antoni Grygier, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie składu), zam. 

Inowrocław 

3. Jacek Jabłoński, zgłoszony przez KW STRONNICTWA PRACY, zam. Inowrocław 

4. Iwona Klimarczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Inowrocław 

5. Krzysztof Kowalcze, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY, zam. Niemojewko 

6. Anita Kutnik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Inowrocław 

7. Adam Andrzej Marciniak, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Inowrocław 

8. Bernadeta Maria Olejniczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Inowrocław 

9. Radosław Stemporowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Inowrocław 



Załącznik nr 75 

m. Inowrocław 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 42, PRZEDSZKOLE NR 20 "KUJAWSKIE DZIECI", Inowrocław ul. 

IWANA ALEJNIKA 13, 88-100 INOWROCŁAW: 

 

1. Barbara Głodkowska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Inowrocław 

2. Natalia Książkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Inowrocław 

3. Dorota Marciniak, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Inowrocław 

4. Ewa Krystyna Michalska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Inowrocław 

5. Mirosława Sochacka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Inowrocław 

6. Katarzyna Sowińska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie składu), zam. Inowrocław 

7. Halina Jadwiga Walkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Inowrocław 

8. Katarzyna Wiśniewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Inowrocław 

9. Anita Anna Wysocka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Inowrocław 



Załącznik nr 76 

m. Inowrocław 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 43, WARSZTAT TERAPII ZAJĘCIOWEJ PRZY STOWARZYSZENIU 

POMOCY UPOŚLEDZONYM UMYSŁOWO, Inowrocław ul. EMILII PLATER 3, 88-100 

INOWROCŁAW: 

 

1. Krystyna Głowicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Inowrocław 

2. Adam Kosiak, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. Inowrocław 

3. Iwona Kazimiera Książkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Inowrocław 

4. Małgorzata Leśniewska-Walicka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Inowrocław 

5. Monika Helena Mrzygłód, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Inowrocław 

6. Oskar Ograbek, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, 

zam. Inowrocław 

7. Sylwia Sobczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Inowrocław 

8. Maria Jadwiga Synówka, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Inowrocław 

9. Alicja Ślesińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Inowrocław 

10. Przemysław Kamil Woltman, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Inowrocław 

11. Grażyna Zwolinska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie składu), zam. Inowrocław 



Załącznik nr 77 

m. Inowrocław 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 44, SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 IM. DRA JÓZEFA 

KRZYMIŃSKIEGO, Inowrocław ul. STANISŁAWA KIEŁBASIEWICZA 7, 88-100 INOWROCŁAW: 

 

1. Maria Apolonia Berger, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Inowrocław 

2. Beata Anna Buch, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Turzany 

3. Hanna Janiec, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI 

(uzupełnienie składu), zam. Inowrocław 

4. Katarzyna Kwiatkowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Inowrocław 

5. Joanna Nadrajkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Inowrocław 

6. Rafał Sobczak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Inowrocław 

7. Agnieszka Magdalena Stępniewska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Inowrocław 

8. Aleksandra Wiśniewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Inowrocław 

9. Benedykt Piotr Zygmański, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Inowrocław 



Załącznik nr 78 

m. Inowrocław 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 45, WARSZTAT TERAPII ZAJĘCIOWEJ PRZY STOWARZYSZENIU 

POMOCY UPOŚLEDZONYM UMYSŁOWO, Inowrocław ul. EMILII PLATER 3, 88-100 

INOWROCŁAW: 

 

1. Monika Anna Barska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Inowrocław 

2. Wiktor Mariusz Czarniak, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Inowrocław 

3. Maria Teresa Jaworska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Inowrocław 

4. Aleksandra Klara Kalinska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Inowrocław 

5. Anna Małgorzata Kamienny, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Inowrocław 

6. Marek Michalski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, zam. 

Inowrocław 

7. Antoni Sobczak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Inowrocław 

8. Barbara Halina Sobocińska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Inowrocław 

9. Agnieszka Szeliga, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Inowrocław 



Załącznik nr 79 

m. Inowrocław 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 46, Dom Pomocy Społecznej, ul. Macieja Wierzbińskiego 49, 88-100 

Inowrocław: 

 

1. Sławomir Holas, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY, zam. Inowrocław 

2. Anna Maria Karaszewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Inowrocław 

3. Paula Kawalerska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. Inowrocław 

4. Magdalena Kłosowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Inowrocław 

5. Małgorzata Strzemplewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Inowrocław 



Załącznik nr 80 

m. Inowrocław 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 47, Szpital Wielospecjalistyczny im. dr. Ludwika Błażka, ul. Poznańska 

97, 88-100 Inowrocław: 

 

1. Martyna Karolina Duch, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Inowrocław 

2. Michał Jaśtak, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. Inowrocław 

3. Anna Jessa, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Inowrocław 

4. Izabela Kwiatkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Inowrocław 

5. Aleksander Michał Pająk, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Inowrocław 



Załącznik nr 81 

m. Inowrocław 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 48, Zakład Karny w Inowrocławiu, ul. Prezydenta Gabriela Narutowicza 

46, 88-100 Inowrocław: 

 

1. Agata Maria Kuczyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Inowrocław 

2. Krzysztof Jakub Paczkowski, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Inowrocław 

3. Łukasz Radosław Pająk, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Inowrocław 

4. Rafał Pawlaczyk, zgłoszony przez KW STRONNICTWA PRACY, zam. Inowrocław 

5. Agata Agnieszka Siemianowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Inowrocław 



Załącznik nr 82 

m. Inowrocław 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 49, Zespół Sanatoryjno-Szpitalny "Kujawiak", ul. Zygmunta 

Wilkońskiego 23, 88-100 Inowrocław: 

 

1. Julia Marcelina Bartoszcze, zgłoszona przez KW STRONNICTWA PRACY, zam. Inowrocław 

2. Karina Joanna Komorska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Inowrocław 

3. Piotr Krysztofiak, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. Inowrocław 

4. Monika Karolina Przekwas, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Inowrocław 

5. Teresa Świtalska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Inowrocław 



Załącznik nr 83 

m. Inowrocław 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 50, Sanatorium Uzdrowiskowe Ośrodek Rehabilitacji i Odnowy 

Biologicznej "Oaza" Sp. z o. o., ul. Świętokrzyska 76, 88-100 Inowrocław: 

 

1. Nikola Weronika Jendrasiak, zgłoszona przez KW STRONNICTWA PRACY, zam. Słońsko 

2. Elżbieta Krajniak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, 

zam. Inowrocław 

3. Anna Salomea Mikołajczyk-Cabańska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Inowrocław 

4. Wiesława Maria Świercz, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Inowrocław 

5. Krystyna Zimna, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY, zam. Inowrocław 



Załącznik nr 84 

m. Inowrocław 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 51, Sanatorium Uzdrowiskowe "Przy Tężni" im. dr Józefa 

Krzymińskiego SPZOZ, ul. Przy Stawku 12, 88-100 Inowrocław: 

 

1. Magdalena Elżbieta Bednarek, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Inowrocław 

2. Mateusz Gulczewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Inowrocław 

3. Mateusz Konopacki, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Inowrocław 

4. Małgorzata Piekańska-Witkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Inowrocław 

5. Jakub Sarbinowski, zgłoszony przez KW STRONNICTWA PRACY, zam. Inowrocław 



Załącznik nr 85 

m. Inowrocław 

 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 52, Sanatorium Uzdrowiskowe Modrzew Sp. z o. o., ul. Macieja 

Wierzbińskiego 50a, 88-100 Inowrocław: 

 

1. Bartosz Mikołaj Browiński, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Inowrocław 

2. Łukasz Sławomir Grzankowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Inowrocław 

3. Krystyna Halina Jendrasiak, zgłoszona przez KW STRONNICTWA PRACY, zam. Inowrocław 

4. Dominika Konopacka-Gimińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Inowrocław 

5. Agnieszka Wajrak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY, zam. Inowrocław 

 


